[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июня 1999 года N 934
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2000 года N 186
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июля 1999 года N 934 P990934_ "О местных финансовых органах" следующие дополнения:

      дополнить пунктами 2-1, 2-2 и 2-3 следующего содержания:

      "2-1. Министерству финансов Республики Казахстан по согласованию с акимами областей, городов Астаны и Алматы в установленном законодательством порядке обеспечить передачу имущества территориальных финансовых органов в коммунальную собственность соответствующих административно-территориальных единиц.

     2-2. Ликвидировать территориальные финансовые органы Министерства
финансов Республики Казахстан.
     2-3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке осуществить ликвидацию территориальных
финансовых органов.".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14